ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ lПIФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
.:L.9C No ______ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента информационной политики

Свердловской области от 13.07.2021 No 165 «Об утверждении
Порядка осуществления Департаментом информационной политики

Свердловской области мониторинга и контроля за выполнением

государственного задания государственными бюджетными

и автономными учреждениями Свердловской области, в отношении

которых функции и полномочия учредителя осуществляет

Департамент информационной политики Свердловской области»

В соответствии с статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента информационной политики Свердловской
области от 13.07.2021 № 165 «Об утверждении Порядка осуществления

Департаментом информационной политики Свердловской области мониторинга
и контроля за выполнением государственного задания государственными

бюджетными и автономными учреждениями Свердловской области, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляет Департамент

информационной политики Свердловской области», следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) ежеквартальное представление отчетов по формам, установленным

Порядком, руководствуясь критериями отнесения информационных материалов,

публикуемых государственными учреждениями, к социально значимой
информации, утвержденными приказом Департамента от 09.01.2018 № 1, в срок
не позднее 10 рабочих дней с момента окончания первого, второго, третьего,
четвертого кварталов;»;

2) пункт 2 дополнить подпунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1) представление отчетов о выполнении государственного задания, иной

информации, указанной в пункте 2 части 3 государственного задания, в срок
не позднее 10 рабочих дней с момента окончания первого, второго, третьего
кварталов, годовой отчет-до 1 февраля года, следующего за отчетным;»;

3) абзац первый пункта 4 изложить в новой редакции:
«4. Заместителю директора Департамента К.С. Харитонову обеспечить:».

2

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Департамента информационной политики Свердловской
области.

Директор Департамента Ю.Ф. Хусаинова

		2021-12-29T10:44:47+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"